
УКРАЇНА
ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ
НАКАЗ

« О'С» уі-О Ю 2024 р. Чернівці № Ц З

Про проведення 
огляду- конкурсу 
«Я -волелюбний»

На виконання законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню 
освіту», «Про військовий обов’язок і військову службу», «Про основи 
національного спротиву», «Про основні засади державної політики у сфері 
утвердження української національної та громадянської ідентичності», 
постанови Кабінету Міністрів України від 09 жовтня 2020 року № 932 «Про 
затвердження плану дій щодо реалізації Стратегії національно-патріотичного 
виховання на 2020-2025 роки», Державного стандарту базової і повної загальної 
середньої освіти, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 23 
листопада 2011 року № 1392, Державного стандарту базової середньої освіти, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від ЗО вересня 2020 
року № 898, листа Чернівецького обласного територіального центру
комплектування та соціальної підтримки від 2 лютого 2023 року, з метою 
визначення кращих викладачів предмету «Захист України» (які були 
учасниками протистояння під час АТО (ООС), повномасштабного вторгнення), 
педагогів-волонтерів та директорів закладів загальної середньої освіти, 
професійної (професійно-технічної) освіти, фахової передвищої освіти

НАКАЗУЮ:

1. Провести в онлайн-форматі обласний огляд-конкурс «Я -
волелюбний» (далі -  Конкурс) з 12.02.2024 по 20.02.2024 у відповідності до 
умов, що додаються.

2. Затвердити:
2.1 Склад організаційного комітету з проведення Конкурсу «Я -  

волелюбний».
2.2 Склад журі Конкурсу.
3. Інституту післядипломної педагогічної освіти Чернівецької області



2

(Куриш Н.К.) здійснити організаційно-методичне забезпечення підготовки і 
проведення Конкурсу.

4. Керівникам закладів загальної середньої освіти обласного 
підпорядкування, рекомендувати керівникам органів управління у сфері освіти 
територіальних громад:

4.1. Забезпечити належну організацію та проведення Конкурсу.
4.2. Подати інформаційну картку учасника Конкурсу до 12 лютого 2024 

року до Інституту післядипломної педагогічної освіти Чернівецької області на 
електронну адресу: rusnakoksana25@gmail.com (додаток 2).

5. Наказ розмістити на інформаційних сайтах Департаменту освіти і 
науки Чернівецької обласної державної адміністрації (обласної військової 
адміністрації) та Інституту післядипломної педагогічної освіти Чернівецької 
області.

6. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника 
директора Департаменту -  начальника управління освіти, науки та цифрової 
трансформації Гринюк О.І.

Директор Департаменту Оксана САКРІЄР

mailto:rusnakoksana25@gmail.com

